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부서: 치매정신돌봄과

정책: 건강 증진

단위: 치매관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 치매정신돌봄과

치매정신돌봄과 7,642,467 2,984,401 4,658,066

국 4,363,152 1,294,596 3,068,556

시 1,954,987 592,299 1,362,688

구 1,324,328 1,097,506 226,822

건강 증진 7,163,662 2,730,315 4,433,347

국 4,255,399 1,186,843 3,068,556

시 1,941,518 578,830 1,362,688

구 966,745 964,642 2,103

치매관리사업 5,805,430 1,508,475 4,296,955

국 3,556,735 607,408 2,949,327

시 1,629,670 282,863 1,346,807

구 619,025 618,204 821

치매공공후견 지원 2,394 2,297 97

국 1,915 1,838 77

시 239 230 9

구 240 229 11

201 일반운영비 0 297 △297

국 0 238 △238

시 0 30 △30

구 0 29 △29

01 사무관리비 0 297 △297

○심판절차비용 지원 등 운영비 0 297 △297경정 0원

국 0 238 △238

시 0 30 △30

구 0 29 △29

301 일반보전금 2,394 2,000 394

국 1,915 1,600 315

시 239 200 39

구 240 200 40

12 기타보상금 2,394 2,000 394

○후견인 활동비 2,394 2,000 394경정 2,394,000원

국 1,915 1,600 315

시 239 200 39

구 240 200 40

공립 치매전담형 종합요양시설 신축사업 4,296,858 0 4,296,858

국 2,949,250 0 2,949,250

시 1,346,798 0 1,346,798

구 810 0 810

201 일반운영비 210 0 210

01 사무관리비 210 0 210

○공립 치매전담형 종합요양시설 건립 명칭공모

210 0 210210,000원

301 일반보전금 600 0 600

12 기타보상금 600 0 600

○공립 치매전담형 종합요양시설 건립 명칭공모

600 0 600600,000원
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부서: 치매정신돌봄과

정책: 건강 증진

단위: 치매관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,296,048 0 4,296,048

국 2,949,250 0 2,949,250

시 1,346,798 0 1,346,798

01 시설비 4,296,048 0 4,296,048

○공립 치매전담형 종합요양시설 건립(매립지특

별회계 포함) 4,296,048 0 4,296,0484,296,048,000원

국 2,949,250 0 2,949,250

시 1,346,798 0 1,346,798

정신건강복지사업 1,358,232 1,221,840 136,392

국 698,664 579,435 119,229

시 311,848 295,967 15,881

구 347,720 346,438 1,282

통합정신건강증진사업 185,000 179,000 6,000

국 92,500 89,500 3,000

시 46,250 44,750 1,500

구 46,250 44,750 1,500

307 민간이전 185,000 179,000 6,000

국 92,500 89,500 3,000

시 46,250 44,750 1,500

구 46,250 44,750 1,500

05 민간위탁금 185,000 179,000 6,000

○통합정신건강증진사업 185,000 179,000 6,000경정 185,000,000원

국 92,500 89,500 3,000

시 46,250 44,750 1,500

구 46,250 44,750 1,500

정신질환자 치료비 지원 32,270 33,144 △874

국 16,135 16,572 △437

시 8,067 8,286 △219

구 8,068 8,286 △218

307 민간이전 32,270 33,144 △874

국 16,135 16,572 △437

시 8,067 8,286 △219

구 8,068 8,286 △218

01 의료및구료비 32,270 33,144 △874

○정신질환자 치료비 지원 32,270 33,144 △874경정 32,270,000원

국 16,135 16,572 △437

시 8,067 8,286 △219

구 8,068 8,286 △218

정신건강복지센터 종사자 복지점수 4,050 3,850 200

시 4,050 3,850 200

307 민간이전 4,050 3,850 200

시 4,050 3,850 200

05 민간위탁금 4,050 3,850 200

○정신건강복지센터 종사자 복지점수 지원

4,050 3,850 200경정 4,050,000원

시 4,050 3,850 200
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부서: 치매정신돌봄과

정책: 건강 증진

단위: 정신건강복지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마음안심버스 구입비 116,666 0 116,666

국 116,666 0 116,666

307 민간이전 116,666 0 116,666

국 116,666 0 116,666

05 민간위탁금 116,666 0 116,666

○마음안심버스 구입비 116,666 0 116,666116,666,000원

국 116,666 0 116,666

정신건강복지센터 종사자 급량비 14,400 0 14,400

시 14,400 0 14,400

307 민간이전 14,400 0 14,400

시 14,400 0 14,400

05 민간위탁금 14,400 0 14,400

○정신건강복지센터 종사자 급량비

14,400 0 14,40014,400,000원

시 14,400 0 14,400

행정운영경비(치매정신돌봄과) 253,276 254,086 △810

국 107,753 107,753 0

시 13,469 13,469 0

구 132,054 132,864 △810

기본경비 118,585 119,395 △810

기본경비 118,585 119,395 △810

201 일반운영비 90,394 91,204 △810

01 사무관리비 49,074 49,884 △810

○급량비 15,990 16,800 △810경정 15,990,000원

재무활동(치매정신돌봄과) 225,529 0 225,529

보전지출 225,529 0 225,529

반환금 225,529 0 225,529

802 반환금기타 225,529 0 225,529

01 국고보조금반환금 147,908 0 147,908

○2021년도 국고보조금 반환금 147,908 0 147,908147,907,600원

02 시ㆍ도비보조금반환금 54,672 0 54,672

○2021년도 시비보조금 반환금 54,672 0 54,67254,671,250원

03 기타반환금등 22,949 0 22,949

○2021년도 국고보조금 예탁금 반환금

14,537 0 14,537

○2021년도 보조금 예탁금 반환금 8,412 0 8,412

14,536,570원

8,411,810원
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